



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET HJ APS
FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2022

Kenneth Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet HJ ApS Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 35 04 91 34 Stiftet: 27. februar 2013 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2021 beregnet på basis af de offentliggjorte gennemsnitlige salgspriser for sammenlignelige ejendomme i regnskabsåret.

I den udstrækning de gennemsnitlige salgspriser ændrer sig eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 1.353.073 mod DKK 434.042 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.928.223.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der forhandles om salg af Køgevej 58 ApS og Køgevej 60 Hulemarken ApS. Det forventes at der indgår aftale om salg af begge selskaber i indeværende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-35.718	-39.140
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		400.000	300.000
DRIFTSRESULTAT		364.282	260.860
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	1	237.951	279.961
Andre finansielle indtægter	2	1.096.588	112.689
Andre finansielle omkostninger.....	3	-610	-175.943
RESULTAT FØR SKAT		1.698.211	477.567
Skat af årets resultat.....	4	-345.138	-43.525
ÅRETS RESULTAT		1.353.073	434.042
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		237.951	279.961
Overført resultat.....		1.115.122	154.081
I ALT		1.353.073	434.042

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme.....		2.700.000	2.300.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.700.000	2.300.000
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		77.524	210.410
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		672.056	301.219
Andre kapitalandele.....		2.001.000	2.001.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	2.750.580	2.512.629
ANLÆGSAKTIVER.....		5.450.580	4.812.629
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		9.985.036	5.470.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.850.577	1.832.254
Andre tilgodehavender.....		1.172.272	1.208.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		29.542	26.018
Periodeafgrænsningsposter.....		149.000	0
Tilgodehavender.....		13.186.427	8.536.272
Andre værdipapirer.....	7	3.716.179	2.509.711
Værdipapirer.....		3.716.179	2.509.711
Likvide beholdninger.....		2.751	343.125
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.905.357	11.389.108
AKTIVER.....		22.355.937	16.201.737

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		517.912	279.961
Overført overskud.....		5.330.311	4.215.189
EGENKAPITAL.....		5.928.223	4.575.150
Hensættelse til udskudt skat.....		463.760	318.900
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		463.760	318.900
Gæld til associerede virksomheder.....		40.000	0
Anden gæld.....		15.562.440	4.852.086
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	15.602.440	4.852.086
Gæld til pengeinstitutter.....		134.412	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.500	40.969
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		200.277	0
Anden gæld.....		8.325	6.414.632
Kortfristede gældsforpligtelser.....		361.514	6.455.601
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		15.963.954	11.307.687
PASSIVER.....		22.355.937	16.201.737
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Medarbejderforhold	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	279.961	4.215.189	4.575.150
Forslag til resultatdisponering.....		237.951	1.115.122	1.353.073
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	517.912	5.330.311	5.928.223

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-132.886	-1.258	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	370.837	281.219	
	237.951	279.961	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.096.588	112.689	
	1.096.588	112.689	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	610	175.943	
	610	175.943	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	200.278	0	
Regulering af udskudt skat.....	144.860	43.525	
	345.138	43.525	
Materielle anlægsaktiver			5
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2021.....		592.000	
Kostpris 31. december 2021.....		592.000	
Opskrivninger 1. januar 2021.....		1.708.000	
Årets opskrivninger		400.000	
Opskrivninger 31. december 2021.....		2.108.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		2.700.000	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
Dagsværdi 31. december 2021.....		2.700.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		400.000	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

5

Boligudlejningsejendom består af 1 ejerlejlighed i Vanløse og blev anskaffet i 2015. Ejendommen er udlejet på en lejekontrakt med tredjemand. Dagsværdien er pr. 31. december 2021 baseret på en gennemsnitlig kvm pris på 43 tkr. for sammenlignelige ejendomme i samme geografiske område. Ejendommen er 64 kvm. hvilket svarer til en dagsværdi ultimo regnskabsåret på 2,7 mio. kr., hvilket har medført en dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen på 400 t.kr.

I den udstrækning de gennemsnitlige salgspriser ændrer sig eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre kapitalandele
Kostpris 1. januar 2021.....	211.668	20.000	2.001.000
Kostpris 31. december 2021.....	211.668	20.000	2.001.000
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	51.520	281.219	0
Årets resultat	-80.108	370.837	0
Værdireguleringer 31. december 2021.....	-28.588	652.056	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021.....	52.778	0	0
Afskrivninger på goodwill.....	52.778	0	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....	105.556	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	77.524	672.056	2.001.000
Heraf goodwill.....	26.388	0	

Andre værdipapirer

7

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Aktier - danske	Aktier - udenlandske
Dagsværdi 31. december 2021.....	2.318.922	1.397.257
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	954.962	-118.219

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2021		Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	Afdrag	efter 5 år	gæld i alt	
		næste år			
Gæld til associerede virksomheder.....	40.000	0	0	0	
Anden gæld.....	15.562.440	0	15.562.440	4.852.086	
	15.602.440	0	15.562.440	4.852.086	
 Eventualposter mv.					 9
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 201 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 10
Der er i ejendomme, med en bogført værdi på 2.700 t.kr., stillet sikkerhed for 25 tkr. Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomheder, begrænset til 17.001 t.kr.					
 Medarbejderforhold					 11
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
